
امیر عابدینی که یکی از پنج کاندیدای ریاست 
فدراسیون فوتبال است، می گوید اهل نمایش 
نیست و تأکید می کند که به جای حمله به 
یکدیگر بهتر است از فوتبال و زیبایی های 
آن دفاع کنیم. وی در ادامه گفت: واقعیت 
مطلب، من اهل نمایش نیستم و هرگز 
نمی گویم آمده اند دنبالم تا ثبت نام کنم 
و وارد انتخابات شوم. با این حال، جامعه 
فوتبال و بخصوص افرادی که دغدغه اش 
را دارند، مدت هاست که اصرار دارند چرا 
نمی آیی و وارد گود نمی شوی تا از این رشته 

پرطرفدار محافظت کنی. فوتبال رنگ و 
بوی خود را از دست داده و من هم همیشه 
اعتقاد داشتم که می شود تحول ایجاد کرد و 
البته هنوز هم به این مسأله معتقد هستم. 
عابدینی در ادامه توضیح داد: دگرگونی در 
برنامه ها و ایجاد راهکار برای حل مشکلات 
فوتبال. از نظر من، این دگرگونی را شاید 
خیلی ها بتوانند به وجود بیاورند. در یکی 
دو سال آینده، فوتبال ایران روزهای سختی 
پیش رو دارد. باید به جایگاهی برگردیم که 
حق فوتبال مان، هوادارانش و تیم ملی است. 

برای کوبیدن این و آن، همیشه وقت هست. 
می گویم اگر هم کسی را نقد می کنیم، باید 
صداقت داشته باشیم. نقد باید چهارچوب 
داشته باشد و مردم ببینند و احساس کنند 
که به آنها راست می گویند. رئیس اسبق 
فدراسیون فوتبال گفت: من بررسی کردم 
و به این نتیجه رسیدم که افرادی که برای 
ریاست ثبت نام کرده اند، همگی برای فوتبال 
زحمت کشیده اند. از علی کفاشیان انتقاد 
کردم اما هرگز نگفتم برای فوتبال کار نکرده 
است. او غریبه ای بود که آمد و خودش را 

با فوتبال آشنا کرد. با این حال نتوانست 
طی ۱۲ سال فعالیت، کارنامه قابل قبولی 
از خود به جا بگذارد. حالا شاید خودش 
بگوید نمره قبولی می گیرد اما من معتقدم 
تطابق برنامه با کارنامه بسیار مهم است. 
ایشان در دوران فعالیتش، اغلب به روزمرگی 
می رسید؛ در نتیجه کارنامه محکمی ندارد. الان 
هم اگر از او بپرسید، می گوید آمده ام تا حق 
فوتبال را بگیرم اما در دوره فعالیتش هرگز 
نتوانست این کار را انجام بدهد. وی در ادامه در 
خصوص آینده فوتبال ایران گفت: امید وقتی 

برمی گردد که یک تحول و رنسانس عظیم 
شکل بگیرد. باید برنامه داشت، تولید 

برنامه کرد تا بعدها مردم قضاوت کنند و 
به آن نمره بدهند. وقتی می گوییم مردم 
ولی نعمت فوتبال هستند، چه جایگاهی 

برایشان در نظر گرفته ایم؟ نمی شود 
که آنها همیشه حامی فوتبال باشند 

اما با دلخوری. حالا باید چه کار 
کنیم؟ باید کاری کنیم که امید 
به فوتبال برگردد. به باشگاه ها، 

بازیکنان و البته هواداران.
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 ماجرای بازداشت فریادشیران
 با شکایت فدراسیون

نادر فریادشیران  تند  پس از صحبت های   
دروازه بان اسبق تیم ملی کشورمان علیه 
فدراسیون فوتبال ایران و مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال از نادر فریادشیران به دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران شکایت کرد که در پی این 
شکایت و ارائه مستندات، برای نادر فریادشیران 
احضاریه صادر و وی برای ادای توضیحات به 
دادسرا رفت. پس از حضور فریادشیران در دادسرا 
و ارائه توضیحات او به مقام قضایی برای او قرار 
التزام که از سبک ترین قرارهای صادره است، 

صادر می شود.
 با توجه به عدم قبول قرار التزام از سوی نادر 
فریادشیران، این قرار به قرار معرفی کفیل 
تبدیل شده است که این فرد از معرفی کفیل 
نیز خودداری کرده است؛ لذا به دلیل عدم 
معرفی کفیل از سوی نادر فریادشیران، این فرد 
روز گذشته به زندان معرفی شد. با این حال 
پس از انتشار تصاویری از بازداشت این پیشکسوت 
فوتبال ایران، بخش حقوقی فدراسیون فوتبال با 
انتشار بیانیه ای رسمی اعلام کرد که فدراسیون 
از شکایت خود در این خصوص صرف نظر کرده 
تا فریادشیران مراحل آزادی خود را سپری کند.

 

 حضور محمدی و توسلی
 در جمع برترین دروازه بانان جهان

 در ادامه معرفی برترین های فوتسال جهان در 
سال ۲۰۲۴ توسط پایگاه خبری فوتسال پلنت، 
نامزدهای کسب عنوان برترین دروازه بان سال 
در فوتسال مردان و زنان معرفی شدند که 
باقر محمدی و فرزانه توسلی دو دروازه بان 
تیم های ملی مردان و زنان ایران در لیست ۱۰ 
نفره نامزدهای کسب عنوان برترین دروازه بان 
سال فوتسال جهان قرار گرفتند. در بخش 
مردان، روز باشکوهی برای مرد شماره یک تیم 

ملی فوتسال رقم خورد. 
محمدی رکورد بیشترین کلین شیت را با ۹ مسابقه 
بدون گل خورده به خود اختصاص داد و همچنین 
در جام ملت های آسیا ۲۰۲۴ یکی از ارکان اصلی در 
قهرمانی ایران در این رقابت ها بود. سنگربان تیم 
ملی پس از تصاحب دستکش طلایی آسیا، برای 
دومین سال متوالی در جمع ۱۰ دروازه بان برتر 
دنیا قرار گرفت و نامزد بزرگ ترین جایزه فردی 

در پست خود شد.
 نام های بزرگی در کنار باقر محمدی جلب  نظر 
می کنند. ویلیام فیلیپه دورن سنگربان برزیلی 
که سال گذشته به این عنوان دست یافت، 
برنده احتمالی دومین دستکش طلایی دوران 
حرفه ای اش خواهد بود. هیگویتا دروازه بان مطرح 
فوتسال جهان و رکورددار دستکش طلایی نیز از 
دیگر چهره های شاخص این سیاهه محسوب 
می شود. فرزانه توسلی کاپیتان تیم ملی فوتسال 
زنان ایران نیز در سال گذشته با وجود برگزار 
نشدن رقابت های معتبر بین المللی، عملکرد 
قابل توجهی در مسابقات داخلی داشت و به 
همین دلیل در لیست بهترین های سایت 

فوتسال پلنت قرار گرفت.
 

نمایندگان AFC چهارشنبه در آزادی
 چهارشنبه این هفته، نمایندگان کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC( از ورزشگاه آزادی تهران بازدید 
خواهند کرد تا شرایط میزبانی پرسپولیس و 
استقلال از تیم های آسیایی در این ورزشگاه 
را تأیید کنند. این بازدید پس از بازدید قبلی 
نمایندگان AFC از ورزشگاه یادگار امام تبریز 
انجام می شود و قرار است شرایط میزبانی برای 
بازی های آسیایی این دو تیم بزرگ پایتخت در 

آسیا فراهم شود.
 با اینکه در وبسایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
محل بازی های پرسپولیس برابر النصر عربستان 
و استقلال برابر الشرطه عراق در ایران مشخص 
شده، هنوز این موضوع به طور رسمی به 
باشگاه ها و فدراسیون فوتبال ایران اعلام نشده 
است. به همین دلیل، این بازدید از ورزشگاه آزادی 
اهمیت زیادی دارد تا شرایط میزبانی به صورت 

نهایی تأیید شود.
 

برگزاری سوپرجام با عنوان شهید 
سردار سلیمانی و شهدای مقاومت

 به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان 
لیگ فوتبال ایران، به منظور ارج نهادن به شهید 
سپهبد قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت مسابقه 
سوپرجام ۱۴۰۳ با عنوان شهید سردار سپهبد 
قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت روز جمعه ۲۸ 
دی ماه بین دو تیم پرسپولیس و سپاهان اصفهان 
در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک برگزار می شود. 
به همین مناسبت مراسم فرهنگی ویژه ای در 
ورزشگاه و پیش از آغاز مسابقه با حضور بازیکنان، 

مربیان و داوران دو تیم برگزار خواهد شد.

یکی از راه های آماده نگه داشتن داوران 
این است که حضوری فعال در مسابقات 
دسته های پایین تر داشته باشند. برای 
مثال برخی داوران تهرانی که در لیگ 
برتر هم قضاوت می کنند حاضر نیستند 
در مسابقات داخلی تهران سوت بزنند 
و در خلال مسابقات لیگ برتر با حضور 
در چنین بازی هایی آمادگی ذهنی و 
بدنی خود را حفظ کنند. در همین راستا 
شنیده شده حتی مسئولان مربوطه با 
این داوران بارها تماس گرفته  و از آنها 
خواسته اند که در دسته های پایین تر 
حضور یابند تا از آمادگی مطلوب فاصله 
نگیرند اما داوران حاضر به شرکت در 
مسابقات پایین تر نیستند و به نوعی 
قضاوت در دسته های پایین تر را کسر 
شأن می دانند! این تصمیم در حالی از 
سوی داوران مطرح اتخاذ می شود که 
خود از همین لیگ های پایین استانی به 
سطح اول فوتبال کشور راه یافته اند اما 
بعد از رسیدن به شهرت از یاد می برند که 

همین لیگ های داخل استانی می تواند به 
محلی برای تداوم آمادگی آنها تبدیل شود 
که از قضاوت در این دسته ها خودداری 
می کنند. به هر حال خوب است که 
داوران برتر فوتبال ایران به این موضوع 
توجه کنند که قضاوت در لیگ های 
پایین تر به منزله پایین آمدن شأن و 
منزلت آنها نیست و حضور در لیگ های 
سبک تر در خلال بازی های لیگ برتر 
می تواند بر تجربیات و آمادگی آنها بیفزاید 
که هرگز به این موضوع توجه نمی شود. 
به هرحال مسأله ناآمادگی داوران با 
حذف نام 7 داور که به تازگی رخ داد، 
نشان از سیاست های نامناسب کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال در قبال داوران 
دارد. هرچند که خود داوران نیز خارج از 
این مباحث حرفه ای و سیاستگذاری های 
کلان باید برای زندگی حرفه ای خود 
برنامه منظمی داشته باشند که حضور در 
لیگ های پایین تر یکی از همین اهرم ها 
است تا آنها را آماده نگه دارد. در همین 

راستا خبرنگار ایران ورزشی با اسماعیل 
صفیری، سرپرست کمیته داوران تماس 
گرفت تا درباره این موضوع صحبت 
کند اما او حاضر به پاسخگویی نشد. 
به هر حال نگرانی از آینده کاری داوران 
مسأله ای نیست که بتوان به سادگی از 
کنار آن عبور کرد. آنچه اهمیت دارد این 

است که جامعه داوری با سیاست های 
نادرست چه از جانب کمیته داوران و چه از 
جانب خودشان کوچک نشود اما در عمل 
شاهدیم که کفگیر داوری در فوتبال ایران 
در حال رسیدن به ته دیگ است و عملاً 
فوتبال ایران دارد از داشتن داوران زبده و 

با تجربه تهی می شود.

امتناع داوران از قضاوت بازی های لیگ های پایه

کفگیر داوری به ته دیگ رسید

 اعتقاد دارم 
مشروعیت 

انتخابات 
فدراسیون 
فوتبال زیر 

سؤال است. 
مگر می شود 

شما شرط 
4سال سابقه 

ورزشی را برای 
یک فرد معین 

کنید بعد به 
آن فرد بگویید 
برای حضور در 
انتخابات باید 

از سه نفر دیگر 
امضا بگیرید، 

این اوج فاجعه 
است

 امیررضا واعظ آشتیانی در گفت و گو با ایران ورزشی: انتخابات فدراسیون فوتبال مشروعیت ندارد

فوتبال ایران گروگان یک عده خاص است

مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال 
انتخابات  قبل  دوره  کاندیدای  و 
فدراسیون فوتبال فضای حاکم بر 
فوتبال ایران را بشدت ناامیدکننده 
توصیف و تأکید کرد، با آنالیز اتفاقات 
کنونی و محدودیت برای حضور 
انتخابات  در  متعدد  کاندیداهای 
اسفند سال جاری به هیچ عنوان 
نمی توان امید بهبود شرایط داشت. 
انتقادات تند امیررضا واعظ آشتیانی 
از وضعیت مدیریتی حاکم بر فوتبال 
ایران، در آستانه برگزاری انتخابات 
فدراسیون فوتبال و هشدارهای وی 
به اعضای مجمع بابت نحوه انتخاب 
رئیس جدید فدراسیون فوتبال قطعاً 
می تواند حساسیت انتخابات یازدهم 
اسفندماه فوتبال ایران را تشدید 
کند، البته که به اعتقاد خودش این 

حرف ها فایده ای نخواهد داشت.

در آستانه انتخابات مهم 
فدراسیون فوتبال بسیاری 

از کارشناسان و صاحبنظران 
حوزه فوتبال به نوعی 

معتقدند اتفاق جدیدی در 
بخش مدیریتی فوتبال ایران 

رقم نخواهد خورد، هرچند 
که برگزاری انتخابات به 

معنای شکل گیری تحولی 
جدید در آن حوزه است، 

شما هم اعتقاد دارید خبری 
از تحول در وضعیت فوتبال 

نیست؟
لازم  استانداردهای  من  نظر  به 
رعایت نشده است. به اعتقاد شما 
این انتخابات کیفیت دارد؟ تمام 
در  حضور  برای  که  کاندیداهایی 
انتخابات نام نویسی کرده اند، عامل 
وضع موجود فوتبال ایران هستند، 
فوتبال ما با این مدیران پیشرفت قابل 
توجهی داشته که الان توقع تحول 
داریم؟ مربیان خوبی ساخته ایم یا 
بازیکنان مستعد و تراز اول را پرورش 
دادیم که با ترانسفر آنها به خود 
ببالیم؟ اگر فوتبال ما مدیریت درستی 
داشت وضعیت فعلی لیگ ایران 
این بود؟ هفته ای نیست که در لیگ 
به اصلاح برتر ما اتفاق و حاشیه ای 
عجیب رخ ندهد! آیا به عقیده شما 
این سلسله اتفاقات عجیب و غریب 
نشانه پیشرفت و تحول است؟ ما 

مدیریت خوبی داشتیم که امروز 
توقع تحول و شگفتی داشته باشیم؟ 
این جماعت همان هایی هستند که 
وضعیت موجود فوتبال ایران را رقم 
زدند پس چگونه تصور می کنیم وضع 
موجود با همان نفرات قرار است 
عوض شود. وضعیت فعلی فوتبال 
ایران محصول و دستاورد نفراتی است 
که امروز برای حضور در انتخابات 
نام نویسی کردند. پس این نفرات 
قطعاً نمی توانند نجات دهنده فوتبال 

ما باشند.
 خیلی ها تصور می کردند در 
این دوره از انتخابات فوتبال 

شاهد حضور چهره های 
جدید و جوان در عرصه 

انتخابات باشیم اما نه تنها 
این اتفاق رخ نداد بلکه همان 

نفرات تکراری نام نویسی 
کردند.

فوتبال توسط یک گروه به گروگان 
گرفته شده است. وقتی یک کاندیدا 
۴۸ امضا را برای خود می گیرد یعنی 
اینکه فرد دیگری برای حضور در 
انتخابات شانسی ندارد، نکته قابل 
تأمل اینجاست که وقتی چنین اتفاقی 
رخ می دهد باید برای مدیران دستگاه  
ورزشی و نهادهای ذی ربط این سؤال 
ایجاد شود که چه اتفاقاتی درحال 
وقوع است که یک نفر این تعداد 
امضا را جمع آوری می کند تا کاندیدای 
دیگری وارد انتخابات نشود. از این 
موضوع هم عبور کنیم به این پرسش 
می رسیم که رئیس فعلی فدراسیون 
فوتبال به کدام کارنامه موفق مدیریتی 
می نازد که با این اراده در انتخابات 
نام نویسی کرده است؟ موفقیت از 
نظر دوستان راهیابی به جام جهانی 
است اما واقعاً در شرایطی که آسیا ۸ 
سهمیه مستقیم و یک سهمیه مشروط 
برای جام جهانی دارد، آیا این افتخار 
و موفقیت بزرگی است که ما راهی 
جام جهانی شویم؟ موفقیت زمانی 
رقم می خورد که ما در جام جهانی 
به دور دوم و سوم راه پیدا کنیم وگرنه 
راهیابی به جمع ۴۸تیم جام جهانی 
که اسمش موفقیت نیست! اگر 
می خواهید وضعیت موجود را بررسی 
کنید به وضعیت تیم المپیک نگاه 
کنید. درباره هدفگذاری کلان فوتبال 
صحبت کنیم. برنامه کپی کردن که 
هنر مدیریتی نیست، رؤیاپردازی و 
مطرح کردن موضوعات دور از دسترس 
قطعاً موفقیت نیست، ملاک مدیریت 
خوب و ایده آل، دستاورد و عملکرد 
است. به نظر شما وضعیت موجود 
فوتبال ایران رضایت بخش است؟! به 

نظر من نیست.

بسیاری از کارشناسان 
معتقدند شرایط نام نویسی 
برای کاندیداهای متقاضی 

شرکت در انتخابات روند 
عادلانه ای نیست، شما بر 

این باورید؟
در اساسنامه فدراسیون فوتبال آمده 
است هر کاندیدایی که قصد حضور 
در انتخابات را دارد بایستی ۴سال 
سابقه مدیریت در فوتبال را داشته 
باشد، این واقعاً اتفاق خوب و ایده آلی 
است اما نکته بحث برانگیز اینجاست 
همان فردی که سابقه ورزشی دارد 
برای حضور در انتخابات باید به سراغ 
اعضای مجمع برود و امضا جمع کند، 
ایراد کار اینجا شکل می گیرد، وقتی 
قرار به جمع آوری امضا باشد یعنی 
اینکه شما باید خود را وام دار اعضای 
مجمع بدانید به همین دلیل شما 
چهره جدیدی در انتخابات نمی بینید، 
بر این اساس من به صراحت اعتقاد 
دارم مشروعیت انتخابات فدراسیون 
فوتبال زیر سؤال است. مگر می شود 
شما شرط ۴سال سابقه ورزشی را برای 
یک فرد معین کنید بعد به آن فرد 
بگویید برای حضور در انتخابات باید 
از سه نفر دیگر امضا بگیرید، این اوج 
فاجعه است. به همین دلیل می گویم 
که وضعیت فعلی فوتبال ایران با این 
مدیریت نه تنها امیدوارکننده نیست 
بلکه بشدت نگران کننده است. من 
۲ سال پیش در مناظره با رئیس 
فعلی فدراسیون فوتبال اعلام کردم 
که با این شرایط هیچ امیدی به آینده 
فوتبال نیست، چه اتفاق جدیدی رخ 
داده که ما به آینده امیدوار باشیم؟ 

سؤال من و اهالی فوتبال این است 
که کدام یک از این کاندیداها انتخاب 
شوند وضعیت فوتبال ایران متحول 
خواهد شد؟ هیچ کدام از کاندیداهای 
حاضر در انتخابات نکته روشنی در 

کارنامه خود ندارند.
یعنی اعتقاد دارید حتی 

اگر رئیس فعلی فدراسیون 
فوتبال هم در انتخابات 

یازدهم اسفندماه انتخاب 
نشود، باز هم اتفاق جدیدی 

رخ نخواهد داد؟
قطعاً اتفاقی رخ نمی دهد، در این 
انتخابات کاندیداهایی حضور دارند 
که خودشان فوتبال ایران را به این روز 
انداخته اند آیا به اعتقاد شما کسانی 
که فوتبال را به این روز انداختند هنر 
تغییر شرایط را دارند؟ قطعاً چنین 
نیست. در بعد اقتصادی صاحب 
موفقیت در فوتبال بودیم یا در بعد 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی دستاورد 
خیره کننده ای داشتیم؟ در بعد فنی و 
مدیریتی پیشرفت داشتیم که حالا به 
واسطه آن به آینده فوتبال با این افراد 
امیدوار شویم؟ وقتی کارآمدی وجود 
ندارد یعنی اینکه امیدی به پیشرفت 
و تحول نیست پس نسبت به آینده 
نمی توانیم امیدوار باشیم چون هنر 
این طیف در صعود تیم ملی به جام 
جهانی خلاصه می شود. ما گرفتار یک 
چرخه معیوب مدیریتی شده ایم که 
هر روز همان اشتباهات قبل را تکرار و 
فوتبال را با آزمون و خطا اداره می کنند.

 در این میان چهره هایی 
نظیر علی دایی، مهدی 

مهدوی کیا و خیلی از افراد که 
پتانسیل حضور در انتخابات 

را دارند هم ریسک شرکت 
در انتخابات را به کلی قبول 
نمی کنند و ترجیح می دهند 

هرگز نزدیک به این حوزه 
نشوند.

ببینید، این موضوع نیاز به بحث و 
گفت و گوی فراوان دارد اما همیشه 
قهرمانان و ورزشکاران یک رشته 
نمی تواند مدیران خوبی باشند، 
هرچند که تخصص آنها مرتبط با آن 
حوزه باشد به همین دلیل در سراسر 
جهان موارد اندک و انگشت شماری 
از مدیران موفق ورزشی می بینیم 
اما نکته اینجاست که این افراد به 
این دلیل از حضور در این عرصه 
فرار می کنند چون می دانند چه 
آخر و عاقبتی در انتظار آنهاست، آنها 
خوب می دانند که در این انتخابات 
ملاک انتخابات کارآمدی و شایستگی 
و دانش نسبت به این رشته نیست 
بلکه اینجا همه چیز به اتفاقات 
پشت پرده مرتبط است به همین 
دلیل قید شرکت در انتخابات را 
می زنند، آنها به خوبی می دانند که 
انتخاب رئیس فدراسیون به روال 
طبیعی انجام نمی شود، مجمع را 
به گروگان گرفته اند. این انتخابات 
کاملاً فرمایشی است. فقط سؤال 
اینجاست که چرا مسئولان، تماشاگر 
این اتفاقات هستند و هیچ اعتراضی 

به این روال نمی کنند.
خیلی از کارشناسان به 

نحوه چینش اعضای مجمع 
اعتراض دارند، شما هم یکی 

از افرادی بودید که همیشه 
معتقد بودید، این روال 

انتخابات ثمره و دستاورد 
خوبی برای فوتبال ایران به 
همراه نخواهد داشت، در 

این خصوص توضیح دهید؟
چرا باید اعضای مجمع، محدود و 
گزینشی باشند؟ با این شرایط طبیعی 
است یک نفر در اقدامی عجیب ۴۸ 
امضا را به سود خود جمع کند تا سایر 
مدعیان امکان حضور در انتخابات را 
نداشته باشند. وقتی قانون می گوید 
شما برای ورود به انتخابات نیاز به 
تعداد امضای مشخص دارید چرا 
بایستی یک کاندیدا ۱۰ برابر مقدار 
توصیه شده و این حجم از امضا را 
به سود خود فریز کند؟ این ترکیب 
نماد یک مجمع فرمایشی و نشانه 
مهندسی انتخابات است. باید اعضای 
مجمع فدراسیون فوتبال افزایش پیدا 
کند. لابی ذات انتخابات است و هیچ 
ایرادی برای انجام لابی و جمع آوری 
آرا وجود ندارد اما مهندسی انتخابات 
بد است و برای هیچ کسی پذیرفته 
نیست. امروز به شما اطمینان 
می دهم اگر آقای X یا آقای y امکان 
حضور در انتخابات را پیدا نکند، قطعاً 
باز هم مشکل حل نمی شود چون 
گزینه در صف انتظار به عنوان یار 
پوششی انتخاب خواهد شد. وقتی 
می توانیم به آینده فوتبال خوشبین 
باشیم که تنوع کاندیدای صالح و 
اصلح وجود باشد. این مصداق بارز 
بی تدبیری است که فوتبال ایران 
گرفتار این شرایط و این دایره بسته 
شده. تا زمانی که این اوضاع ادامه 
داشته باشد نمی توانیم به آینده 

خوشبین باشیم.

آمده ام که حق فوتبال را بگیرم

عابدینی: من اهل نمایش نیستم

سینا حسینی
روزنامه نگار

گزارش یک

دردسر جدید کمیته داوران در آستانه نیم فصل دوم

7 داور لیگ برتری در تست بدنی مردود شدند

ح کشورمان مردود  دیروز در تست بدنی داوران فوتبال 7 داور مطر
. ند شد

دیروز کلاس بین فصل داوران فوتبال لیگ برتر فوتبال در یزد 

آغاز شد و داوران در تست های بدنی و غیره شرکت کردند. 

طبق اطلاعاتی که به بیرون درز کرده ظاهراً تست های بدنی با 

سخت گیری انجام شده و تعدادی از داوران هم در تست رد شده اند.

 VAR به نوشته آنا، از بیست ویک داوری که در ایران دارای مدرک

هستند 7داور به نام های علی صفایی، زاهدی فرد، علی اصغر 

مؤمنی، حمید حاج ملک، میثم حیدری، سعید رحیمی مقدم 

مردود شده اند و کوپال ناظمی هم به علت مصدومیت در تست 
بدنی حاضر نشد.

همچنین عباس راکی که چند وقتی به علت مشکلات ایجاد شده 

با طالقانی رئیس هیأت فوتبال خوزستان محروم شده بود به طرز 

عجیبی از استان لرستان به لیگ برتر دعوت شد که او هم در تست 

بدنی مردود شده است. همچنین از سایر داورانی که نتوانستند 

تست را با موفقیت پشت سر بگذارند باید به جبرییلی، عاشوری، 

منصوری، علی نیافر اشاره کرد.

با توجه به این آمار باید دید کمیته داوران برای نیم فصل دوم چه 

تمهیداتی برای قضاوت های بازی ها می خواهد در پیش گیرد به 

 VAR خصوص که شاید در نیم فصل دوم تعداد مسابقاتی که با

برگزار می شود، بیشتر شود.


